
Naam gemeente (Deel)gemeente van de school Naam van uw school Voor- en achternaam E-mailadres

ANTWERPEN GO! K.A. Antwerpen Patrik Verschueren patrik.verschueren@atheneumantwerpen.be

ANTWERPEN VBS Bais Chinuch Elie Fried office@bchinuch.be

ANTWERPEN VBS Jesode Hatora-Beth Jacob Chaim Damen damen.chaim@jhbj.be

ANTWERPEN VBS Wiznitz Weiss Abraham wiznitz@scarlet.be

ANTWERPEN VBS Yavne Kohn Malka mkohn19@gmail.com

ANTWERPEN VKS - Bais Rachel Mordechai Stauber baisrachel@skynet.be

ANTWERPEN Israelitisch Atheneum Jesode-Hatora-B-J Simon Gluck simon.gluck@jhbj.be

ANTWERPEN VBS Benoth Jerusalem Mandel Lipot shie@benoth.be

ANTWERPEN Vrije Israelitische school Sec.On. Yavne Mandel Lipot benoth2018@gmail.com

Boortmeerbeek GBS De Klimboom Sarah Dupont sarah.dupont@gbsklimboom.be

BRUGGE GO! BS De Springplank Wesley Vanbavinckhove wesley.vanbavinckhove@brugge-despringplank.be

BRUGGE GO! BS De Stempel Cindy Cottenjé directie@brugge-destempel.be

BRUGGE GO! middenschool Brugge-centrum Rob Jonckheere directie@msbruggecentrum.be

BRUGGE VBS Het Palet Inge Versavel inge.versavel@paletbrugge.be

BRUGGE VBS Sint-Andreas - Brugge Martine Fontaine info@sint-andreas-brugge.be

Brussel Sint-Jan Berchmanscollege Eddy Van de Velde eddy.vandevelde@ignatiusscholeninbeweging.be

BURCHT VBS Sint-Martinus Willem Van Ranst wimvanranst@ksas.be

Denderleeuw GO! BS Atheneum Denderleeuw Ioné Marmitte directeur@bsgodenderleeuw.be

Denderleeuw GO! atheneum Denderleeuw Peter Van Hove peter.van.hove@kadenderleeuw.be

DURAS GO! BS Wilderen

GERAARDSBERGEN GO! atheneum Geraardsbergen Isabelle Janssens Isabelle.Janssens@scholengroep20.be

Hamme GO! middenschool MIRA Vincent Browet directie@gomira.be

Hamme GO! SportBS in beweging Hamme Bert Reyns bert.reyns@gohamme.be

HERENT VLS De Kraal Kris Haesaert kris.haesaert@kraal.be

LAKEN GO! BS De Telescoop Rob Huijghe rob.huijghe@detelescoop.be

Landen GO! BS Hof Pepijn Kristof Knops directeur@hofpepijn.be

Lievegem GBS Lievegem Lode Wytynck directeur@gbslievegem.be

Lokeren GO! technisch atheneum Lokeren Cathy De Raes cathy.deraes@gotalok.be

OUDENAARDE VBS KBO Sint-Walburga Van Driessche Caroline algemeen.directeur@kbonet.be

REET GO! SBSO Groenlaar Dominique Gevers directeur@sbso.groenlaar.be

ROESELARE SBS De Brug koen Dierynck directie@sbsdebrug.be

RUMBEKE SBS De Vlieger Brecht Van Mullem info@sbsdevlieger.be

Schaarbeek GO! BS De Muziekladder Sven De Jongh sven.de.jongh@muziekladder.be

Schoten GO! atheneum Schoten Walter Himler CODI@inventoscholen.be

SINT-TRUIDEN GO! BS De Letterfant Conny Thijs conny.thijs@deletterfant.be

SINT-TRUIDEN GO! BS Momentum Kris Selis kris.selis@momentumsinttruiden.be

TONGEREN GO! BS Atheneeke Chris Vandormael info@atheneeketongeren.be

Vorst Freinetschool Keerpunt Anaïs Govaerts administratie@keerpuntscholen.be

WIELSBEKE VBS Springeling Jan De Potter depotterjan@gmail.com

NEERWINDEN GO! BS Wonderwijs Neerwinden Stefaan Mombaers stefaan.mombaers@huis11.be

HALLE GO! BS Zilverberk Tom Vancutsem tom.vancutsem@zilverberkhalle.be

PULDERBOS Pulderbos Secundair Onderwijs (BuSO) Jill van de Ven so@revapulderbos.be

DEURNE GO! Spectrumschool Bert Leunckens okan@spectrumschool.be

MOLENSTEDE GBS De Buitenkans Ria Peeters riapeeters_0@hotmail.com

Aalst (blank) (blank) Liesbeth Bennekens huisvanhetkind@aalst.be

Antwerpen (blank) (blank) Bavo Raeymaekers Zomerscholen@antwerpen.be

Arendonk (blank) (blank) Valerie Machilsen ocmw@arendonk.be



Naam gemeente (Deel)gemeente van de school Naam van uw school Voor- en achternaam E-mailadres

Beveren (blank) (blank) Jerry Van Vossel

Bilzen (blank) (blank) Ilse Keppers

Blankenberge (blank) (blank) Ann Tavernier

Boom (blank) (blank) Margot Van Dijck

Borsbeek (blank) (blank) Gemeentebestuur Borsbeek

De Pinte (blank) (blank) Sander Renson

Deinze (blank) (blank) Filip Claeys

Dendermonde (blank) (blank) Dorien Heuninck

Dilsen-Stokkem (blank) (blank) Katleen Jacobs

Duffel (blank) (blank) Tom Frans

Edegem (blank) (blank) Elfi Hirsch

Geel (blank) (blank) Stephanie Adriaansen

Genk (blank) (blank) Johan Boucneau

Gent (blank) (blank) Eddy Van de Walle

Grobbendonk (blank) (blank) Greet Bloemen

Haaltert (blank) (blank) Talitha Goethijn

Halen (blank) (blank) Isabelle Mariman 

Hasselt (blank) (blank) Thomas Michiels 

Hemiksem (blank) (blank) Leentje De Maeyer

Heusden-Zolder (blank) (blank) Katrien Van Vlasselaer

Hoeilaart (blank) (blank) Celien Van San

Houthalen-Helchteren (blank) (blank) Hedwig Ketelslegers

Hove (blank) (blank) Els Nelen-Pauwels

Ieper (blank) (blank) Liesa Deberdt

Izegem (blank) (blank) Chaymae Faik

Kampenhout (blank) (blank) Gerry Croon

Kinrooi (blank) (blank) Mark Hoedemakers

Knokke-Heist (blank) (blank) Kathy Maelegheer

Koksijde (blank) (blank) Nathalie Sarrazyn

Kontich (blank) (blank) Ellen Vanassche

Kruibeke (blank) (blank) Kristof De Witte

Lanaken (blank) (blank) Magda Vankan

Leuven (blank) (blank) Filip Huysmans

Lier (blank) (blank) Hilke Hoogendoorn

Lint (blank) (blank) Lynn Van den Heuvel

Lubbeek (blank) (blank) Lynn Van Oppens

Maasmechelen (blank) (blank) Elke Bollen 

Maldegem (blank) (blank) Kathleen Hermie

Malle (blank) (blank) Ingrid De Meersman

Mechelen (blank) (blank) Bram Cousaert

Merelbeke (blank) (blank) Evy Van Durme

Merksplas (blank) (blank) Bernice Slief

Middelkerke (blank) (blank) Carla Leber

Mol (blank) (blank) Debbie Goudriaan

Moorslede (blank) (blank) Jens Pattyn

Mortsel (blank) (blank) Sigrid Jaeken

Nazareth (blank) (blank) Pieter Kiesel

onderwijs@beveren.be 
huisvanhetkind@bilzen.be

ann.tavernier@blankenberge.be 
zomerschool@boom.be 
communicatie@borsbeek.be

sander.renson@depinte.be

onderwijs@deinze.be

Dorien.Heuninck@dendermonde.BE 
katleen.jacobs@dilsen-stokkem.be

tom.frans@duffel.be

zomerschool@edegem.be

stephanie.adriaansen@geel.be

johan.boucneau@genk.be

scholenondersteuning@stad.gent
greet.bloemen@grobbendonk.be 
huisvanhetkind@haaltert.be

isabelle.mariman@halen.be 
onderwijs@hasselt.be

leentje@hemiksem.be

naarschool@heusden-zolder.be 
welzijn@hoeilaart.be

zomerschool@houthalen-helchteren.be 
zomerschool@hove.be

liesa.deberdt@ieper.be

chaymae.faik@izegem.be

gerry.croon@kampenhout.vera.be 
mark.hoedemakers@kinrooi.be

kathy.maelegheer@knokke-heist.be 
nathalie.sarrazyn@sociaalhuiskoksijde.be 
huisvanhetkind@kontich.be

kristof.dewitte@kruibeke.be

magda.vankan@lanaken.be

filip.huysmans@leuven.be

onderwijs@lier.be

lynn.vandenheuvel@lint.be 
zomerschool@lubbeek.be

elke.bollen@maasmechelen.be 
integratie@maldegem.be

onderwijs@malle.be

Bram.cousaert@mechelen.be

evy.van.durme@merelbeke.be

bernice.slief@merksplas.be 
brugfiguur@middelkerke.be

debbie.goudriaan@gemeentemol.be 
welzijn@moorslede.be

onderwijs@mortsel.be

pieterkiesel@hotmail.com
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Niel (blank) (blank) Katy De Clercq katy.declercq@niel.be

Oosterzele (blank) (blank) david de landsheere david.delandsheere@oosterzele.be

Poperinge (blank) (blank) Nele Theunynck nele.theunynck@poperinge.be

Retie (blank) (blank) Liesbeth Van Herck vrijetijd@retie.be

Roeselare (blank) (blank) Ellen Coghe beleidsontwikkelingmens@roeselare.be

Ronse (blank) (blank) Filip Neuville filip.neuville@ronse.be

Sint-Gillis-Waas (blank) (blank) Els Keymolen onderwijs@sint-gillis-waas.be

Sint-Jans-Molenbeek (blank) (blank) Martine Van Lier mvanlier@molenbeek.irisnet.be

Sint-Katelijne-Waver (blank) (blank) Wies Van Den Broeck kind@skw.be

Sint-Niklaas (blank) (blank) Nele Bosch regiewelzijn@sint-niklaas.be

Sint-Pieters-Leeuw (blank) (blank) Fien Rademaekers zomerschool@sint-pieters-leeuw.be

Tervuren (blank) (blank) Jolijn BOSSELOO jolijn.bosseloo@tervuren.be

Turnhout (blank) (blank) Mario Stabel onderwijs@turnhout.be

Vilvoorde (blank) (blank) Marcia Poelman gelijke.kansen@vilvoorde.be

Waregem (blank) (blank) Lynn Sobrie gezin@welzijn.waregem.be

Wetteren (blank) (blank) Yenthe De Schryver yenthe.deschryver@wetteren.be

Wevelgem (blank) (blank) Bieke Vanfleteren babbel@wevelgem.be

Wommelgem (blank) (blank) Leen Dries zomerschool@wommelgem.be

Zaventem (blank) (blank) Maria Urbina maria.urbina@zaventem.be

Zoutleeuw (blank) (blank) Petra Mombaerts petra.mombaerts@zoutleeuw.be

Schilde (blank) (blank) Stephan Kusseler onderwijs@schilde.be

Riemst (blank) (blank) Mirjam Sals mirjam.sals@riemst.be

Oostende (blank) (blank) Laura Vanslembrouck Laura.Vanslembrouck@oostende.be

Zottegem (blank) (blank) Estelle Buelens estelle.buelens@zottegem.be

Rumst (blank) (blank) Lotte Jansen onderwijs@rumst.be

Lennik (blank) (blank) Adeline Di Tullio adeline.ditullio@lennik.be

Sint-Truiden (blank) (blank) Hilde Hendricx hilde.hendricx@sint-truiden.be

Lichtervelde (blank) (blank) Nele Sinnaeve nele.sinnaeve@ocmwlichtervelde.be

Grand Total


